Ex hac dispositione cum veritate quadam mihi ipse videor augurari, in ipsa Natura existere Ulvae species vere diversas, nondum quamquam certis characteribus ab Phycologis limitatas; quos ut inveniamus, interest Phycologos rite evolutas attendere formas earumque examinare structuram, nec levissimas varietates ex habitu determinare, unde maxima profluit confusio. Quod si aliter faciamus, tales existunt species ut ex. gr. *Ulva uncialis v. Suhr.*, cujus nomine in herbariis salutatur unaquaeque fere cujuslibet Ulvae forma, modo dilatata est et circiter pollicaris.

---